
Opublikowany w Urząd Miejski w Drzewicy
https://www.drzewica.pl

Ostatnie pożegnanie śp. ks. Jarosława Wypchło 
10.02.2025

W sobotę, 8 lutego 2025 roku odbył się pogrzeb śp. ks. Jarosława Wypchło –
tragicznie zmarłego Proboszcza Parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w
Domasznie oraz Duszpasterza Strażaków Gminy Drzewica. Kapłana pożegnali
członkowie rodziny, przyjaciele, duchowni, samorządowcy, strażacy, społeczność
szkoły z Domaszna oraz bardzo liczna grupa parafian.

Uroczystości pod przewodnictwem Biskupa Radomskiego Marka Solarczyka, z
udziałem ponad 70 księży, przebiegały z pełnym ceremoniałem strażackim Związku
OSP RP. Rozpoczęły się w kościele pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Domasznie,
gdzie została odprawiona msza święta pogrzebowa.

Podczas koncelebrowanego nabożeństwa zebrani wysłuchali homilii bpa Marka
Solarczyka oraz pożegnań, które wygłosili siostra Zmarłego - Anna, parafianin Paweł
Małek z Domaszna – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Drzewicy, Burmistrz
Drzewicy Janusz Reszelewski, ks. Radosław Kacprzak – kolega ks. Jarosława z czasów

https://drzewica.pl/aktualnosci/ostatnie-pozegnanie-sp-ks-jaroslawa-wypchlo


studiów w radomskim Seminarium Duchownym oraz Dziekan Dekanatu Drzewickiego
ks. Adam Łukiewicz - Proboszcz Parafii pw. św. Jadwigi Śląskiej w Odrzywole.

- Miałem ten przywilej, by poznać człowieka wyjątkowego. Poznałem osobę pogodną,
osobę skromną, osobę mającą dla każdego czas. Poznałem człowieka uczciwego i
życzliwego. Jako pierwsi na tych zaletach, walorach poznali się parafianie z
Domaszna, jak również miejscowe jednostki strażackie - powiedział Burmistrz Janusz
Reszelewski.

Nawiązując do słów biskupa Jana Chrapka, dodał, że trzeba żyć tak, aby ślady
naszych stóp przetrwały: - Księże Jarku, śladów twoich stóp nie jest zbyt dużo, bo
byłeś tutaj bardzo krótko. Ale były to stopy głęboko odciśnięte.

Po zakończeniu uroczystej mszy świętej prowadzony przez druhów OSP kondukt
żałobny przeszedł na cmentarz parafialny w Domasznie. Tam - przy dźwiękach
strażackich syren oraz odegranych na trąbce wzruszających utworach „Cisza” i
„Żegnaj przyjacielu” - trumna z ciałem Zmarłego została złożona do grobu.

Ks. Jarosław spoczął przy głównej alei nekropolii, tuż obok poświęconego przez bpa
Marka Solarczyka nowego krzyża.
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